
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Příprava a podání žádosti o dotaci v rámci 71. výzvy IROP – 

Nákup vybavení pro oddělení paliativní medicíny Masarykovy 

nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: Poptávkové řízení 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad 

Labem, Doručovací číslo: 401 13,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4338/2024 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Dotaz č. 1 
 

Můžete prosím sdělit předpokládanou výši způsobilých výdajů projektu? 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

 

Předpoklad je využití způsobilých nákladů u horní hranice maximální výše způsobilých nákladů dle 

aktivity „B“, tj. ve výši 3,2 mil. Kč. 

 

 

Dotaz č. 2 
 

V bodě 7. Podmínky pro jednotné zpracování nabídky uvádíte, že "Součástí dokumentace k nabídce 

bude vyplněný a podepsaný návrh smlouvy, prostřednictvím oprávněné osoby, který je přílohou č. 1 této 

výzvy". Jaká je další povinná dokumentace kromě vyplněného a podepsaného návrhu smlouvy? 

Požadujete ještě například krycí list či jiné další dokumenty například k prokázání kvalifikace? 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

Zadavatel stanovil jako povinnou přílohu nabídky vyplněný a podepsaný návrh smlouvy v souladu 

s bodem č. 7 Výzvy k podání nabídky. 

 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.   

 

 

 

V Ústí nad Labem dne:    

              …………………………………… 

               Mgr. Kateřina Kolací 

                  Vedoucí odboru veřejných zakázek 


		2025-01-23T11:35:05+0100
	Mgr. Kateřina Kolací




